
資料７-２ 

 

 

 

 

 

   現在実施中の「第二期いずみおおつ子ども未来プラン」では、

「笑顔で育ち育てられるまち」を基本理念として、さまざまな取

り組みを進めております。この度、第三期いずみおおつ子ども未

来プランにおいても、引き続きこの基本理念を大切にしながら、

令和 5 年に施行された「こども基本法」が掲げる『こどもまんな

か社会』の実現を目指し、多面的なアプローチを展開しこどもの

利益を最優先に考えた取り組みを推進してまいります。 

 

   つきましては、第三期いずみおおつ子ども未来プランの基本

理念（案）を皆様にお示しさせていただきます。ご意見やご提案

をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

第三期いずみおおつ子ども未来プラン基本理念について 

 

（案）笑顔で育ち育てられる こどもまんなか・泉大津 

 


